
 
                                                                                                 
  

 
 
 

 

 

Via Pier Lombardo 14, Milano 
M3 Porta Romana – Tram 16 e 9 – Bus 62 e 77 

            

STAGIONE TEATRALE 2025/26 
Abbonamenti, Card e Biglietti 

            

Potete consultare il programma completo sul sito www.teatrofrancoparenti.it 

 

  Esclusivo per i Soci del Circolo Milano 
  

ABBONAMENTO “LIBERO” 6 spettacoli a scelta (settore B): 
Euro 108,00 (Euro 18,00 a spettacolo) 

L’abbonamento è nominale e non cedibile 

ABBONAMENTO “DI COPPIA” 12 spettacoli a scelta (settore B): 
Euro 216,00 (Euro 18,00 a spettacolo) 
L’abbonamento è nominale e non cedibile- 

La coppia deve essere iscritta al Circolo nei 2 anni della Stagione 

ABBONAMENTO “LIBERO” 10 spettacoli a scelta (settore B): 
Euro 150,00 (Euro 15,00 a spettacolo) 

L’abbonamento è nominale e non cedibile 

ABBONAMENTO “DI COPPIA” 20 spettacoli a scelta (settore B): 
Euro 300,00 (Euro 15,00 a spettacolo) 

L’abbonamento è nominale e non cedibile 
La coppia deve essere iscritta al Circolo nei 2 anni della Stagione 

 
 

CARD 8 ingressi a scelta* (settore B): 
Euro 160,00 (Euro 20,00 a spettacolo) 

CARD 4 ingressi a scelta* (settore B): 
Euro 80,00 (Euro 20,00 a spettacolo) 

Da usare con chi vuoi, anche la stessa sera, per lo stesso spettacolo  

 
BIGLIETTI SINGOLI (settore B e C) 

Sconti fino al 30% 
 



 
                                                                                                 
  

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

Milano, 7 ottobre 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
UniCredit Circolo Milano APS ASD    circolomilano@unicredit.eu  www.circolomilano.unicredit.it 

COME PRENOTARE ED ACQUISTARE 
 
 Inviare una mail a  circolomilano@unicredit.eu  richiedendo il CODICE SCONTO 

dell’abbonamento/card/spettacolo di vostro interesse 
 Andare sul sito del Teatro www.teatrofrancoparenti.it/abbonamenti, 

eseguire il login (creando un account se ancora non presente) e selezionare 
l'abbonamento/spettacolo scelto 

 Inserire il CODICE sconto nel campo in alto a destra denominato CODICE 
PROMOZIONALE 

 Cliccare ok e la tariffa verrà automaticamente ridotta.  
 

ATTENZIONE! 
 Il codice è strettamente personale e non cedibile a terzi 
 Le prenotazioni on line devono essere effettuate da device personali e NON 

AZIENDALI (PC/smartphone/tablet) poiché blocchi di sicurezza potrebbero 
impedire la visualizzazione dei prezzi scontati dopo l’applicazione del codice 
promozionale.  

 Con l’acquisto dell’Abbonamento ogni Socio si impegna ad associarsi al Circolo 
anche per l’anno 2026 
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